404 249

videtur eius imperio et ad utilitatem videlicet quod prodiit iam unquam
 suam post fata mariti eiusdem recognoscere in eisdem bonis morte
 eius devotiis perturbare non debeant se et suos successores in omni
 submittit se eundem cum suis successoribus ab omnibus impedimentis qua
 rumvis personarum tuen et defendere Et coram officio castri hanc
 peremptoria responsione omnibus untrorsus exceptionis allegacionis
 motione appellationis ac earum prosecutionis se et suis successoribus ab
 prebendo et ab renunciando personaliter sua recognitione mediante.

Zaremba

Obligatio

Coram officio et actis presentibus castri Capituli Transped. pte compra
 rens Nobilis Laurentius olim Jacobi proprietarii de seipso et
 zaki hunc sanus mente et corpore exis palam ac libere recogno
 vit Lura Nobili Johanni olim Stanislai Zaremba et eius posteris bono
 rum suorum immobilium in bonis proprietario zaki filiorum in campo
 nos filios hyemales a strata Rossocensi ad granam pleschca
 inter metas Nicolai et Adami proprietarii in eadem cum omnibus
 eorundem filiorum utilitatis nulli exceptis in quaque sexagenis
 poloniat ad exemptionem obligavit sui iam ex tunc submissionem
 realem cum adhibiti ac pacifica possessione per selem et posterius offere
 acceptas dat et admittit submittit se eundem tenentarium sui et
 eius successores occasione premissorum ab omni impedimento iudicio om
 nium et singularum personarum tuen defendere solus per se et per sub
 missas personas non minime sub Cadro similis summi Et coram
 officio presentibus castri Transped. peremptoria responsione omnibus
 untrorsus exceptionis allegacionis motione appellationis evasione obij
 m. untrorsus hunc recognoscit se et suos successores uti abrenunciando
 et ab renunciando huc sua personali recognitione mediante.

Spata

Quietatio

Coram officio et actis presentibus castri Capituli Transped. pte
 comprahens Nobilis Albertus olim Martini Junbowski sanus mente
 et corpore exis palam recognovit Lura Nobili Jacobum olim
 Mathis Spata de persolutione summi viginti florenorum po
 lonicalium coram actis presentibus Transped. inferat ob
 sufficientem satisfactionem et summi factis integram evolutio
 nem quietat emittit et imperonem cassat perpetuo

Doptawski

Cessio

Coram officio et actis presentibus castri Capituli Transped.
 persolenti comprahens Nobili Gregorius olim Pauli Kujonow
 ski de Tru. hunc nomine suo et actis Dorothos Doptawski
 confortis sua aqua pacem cauet sanus mente et corpore exis
 palam recognovit Lura Nobili Bartholomeo olim Craspi
 Doptawski et eius posteris de omni et integro iure suo seu
 imperone

862

inscriptione certa sibi recognoscere et corrigi eius per olim Koles
Cubsum quondam floridum filium Lechovici Duntanski sine bo
ni Duntanski in sede capitularia modo Donatorio coram actis
Castres Brancas feria quinta post festum sancti Margare
the virginis et martyris millesimo secentesimo quadrage
simo festo inscriptis et recognoscit cum omnimodo potestate
eius modi inscriptionis sua ac parata intromissione possessione
tuncione evicione ac testamenti bonis in originali inscrip
tione cedit et descendit intro missionem illi ex parte
per volem et Koles duas offere acceptas admittendo.

Kiersnowski Kresa Debitum

Coram officis et actis presentibus castres capitales Brancas
personarum comparens Nobilis Bartholomeus filius Nobilis
Alexandri Kiersnowski sanus mente et corpore eam palam ac
libere recognovit quia Koles Alberto Kiersnowski fratri
suo germano et eius successoribus tenetur esse debitus certi veri
et liquidi debiti mutuatim pecuniarum summam Triginta flores
polos quam quidem summam idem recognoscere submisit
ut inscripuit se eadem creditori suo vel eius successoribus tunc et
ab actu presenti pro dominica conductis pascha proxime
futura sub vadio simili aliorum Triginta flores polos
solvere aut vicia acta officii presentis reperire et relin
quere respoctumque passus ad se non recipere nec modo
quous arrepta se aut offere debere et coram presentibus
Castres Brancas in defectu non solationis perempto
ria respoctione omnibus contrariis et his futores
uti ascribendo et abrenunciando

Ecclēsie Dabrowien Donatio

Coram officis et actis presentibus castres capitales Brancas
Nobilis Sophia filia olim Joannis Kiersnowski uxoris olim Nobilis
Jacobi Duntanski primarum nuptiarum secundarum uxorem olim Koles Alex
tri Wodno Zygmuntis sanus mente et corpore eam palam recognovit
quia ipse inhærendo voluntati et devota intentioni olim Koles Sta
nislai Duntanski filij sui ex prioribus omnibus recognoscere cum et Koles
Jacobo Duntanski progeniti qua idem Koles Stanislaus Duntanski salu
bi familiaritate tenetur uti matris sua consilio et suffra
enti notitia assequuta nec non et vicinorum suorum notitia factam
Laudem omni potentis Dei et incrementum gloriæ omnipotentis in seculo
sua Dabrowien parochia sua augere cupiens bona sua omnia
mobilia et immobilia in hereditate duntaxat sicut et ubi conque
constiterit et morte eius devoluta tam in vestimentis equis pecoribus
precibus apparatu bellico et universa subetana tunc quocumque
penis